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TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-5pm

Sunday Closed
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NIEDZIELA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA –  
11 LUTEGO 2024 

W ramach obchodów Niedzieli Sakramentu Małżeństwa, 11 
lutego, arcybiskup Francis Leo będzie przewodniczył Mszy św. 
ku czci sakramentalnych par małżeńskich, ze szczególnym 
wyrazem uznania dla par obchodzących 25., 40., 50., 60. i ponad 
60. rocznicę ślubu w 2024 r. Pary mogą zarejestrować się na 
miejsca siedzące. Msza zostanie odprawiona w niedzielę 11 
lutego 2024 r., o godz.; 15:00 w Bazylice Katedralnej św. Michała 
(65 Bond St. Toronto). Transmisja rozpocznie się o 14:45.  
W naszej parafii, pary obchodzące okrągłą rocznicę małżeństwa 
sakramentalnego, które chciałyby zostać wyróżnione, prosimy o 
kontakt telefoniczny z biurem parafialnym (416-259-2933) 
najpóźniej do poniedziałku 5 lutego, podając swoje imię i 
nazwisko oraz którą rocznicę ślubu obchodzicie w tym roku i jna 
której Mszy św. w ten weekend planujecie uczestniczyć. 
 

100 LECIE PARAFII 
W niedzielę 6 października o godzinie 11.00 Jego Ekscelencja 
Arcybiskup Franciszek Leo odprawi w naszym kościele Mszę 
Jubileuszową. Już dzisiaj pragnę zaprosić całą wspólnotę 
parafialną na ten wspaniały Jubileusz Parafialny. Informujemy 
również, że w niedzielę, 6 października, Msze św. o godz. 9.30 i 
12.30 będą odwołane. Po Mszy św. będzie możliwość spotkania 
się z Arcybiskupem Leo w sali parafialnej, gdzie odbędzie się 
przyjęcie i spotkanie towarzyskie. 
 

REKOLEKCJE LECTIO DIVINA 
Zapraszamy na rekolekcje w duchu Lectio Divina, ze św. Janem. 
Rekolekcje odbędą się w dniach 8-10 marca 2024, w Ośrodku 
Rekolekcyjnym księży Michalitów w Melrose, które poprowadzi  
ks. Krzysztof Stanula CSMA. Zachęcamy do zapisów do 29 
lutego b.r., kontaktując się z nami poprzez e-
mail: retreats@michaelites.ca lub telefonicznie: p. Joanna, 519 
319 2334 po 3pm. 

 KPH PODHALE I RZEKA 
W niedziele 28go stycznia, KPH Podhale i Rzeka zaprasza 
wszystkich do sali parafialnej na gorące jedzenie i kawiarenkę. 
Wszystkie zarobki są przeznaczone dla naszych harcerzy i 
harcerek. Do zobaczenia! 

DRUGA SKŁADKA W TYM MIESIĄCU: 
28 stycznia 2024 - Building Maintenance  

REFLEKSJA EWANGELICZNA – MK 1, 21-28 
Pan Jezus posiada szczególną moc, która potrafi uzdrowić i 
przemienić każdego człowieka – przypomniana nam o tym historia 
opętanego, którą słyszymy w dzisiejszej Ewangelii. Podczas każdej 
Mszy Świętej Chrystus przychodzi do ludzi, aby ich uzdrowić, 
wzmocnić oraz przemienić. Otwórzmy się na działanie łaski Bożej 
w naszym życiu. W ten sposób dołączymy do grona ludzi 
uzdrowionych i pokrzepionych przez samego Pana Jezusa.  
 

W TYM TYGODNIU WSPOMNIENIA LITURGICZNE: 
�� 30 I – Bł. Księdza Markiewicza założyciela zakonów: Księży 

Michalitów oraz Sióstr Michalitek. 
�� 31 I – św. Jan Bosko (1815-1888), założyciel zgromadzenia 

salezjanów i Zgromadzenia Córek Maryi Wspomożycielki 
Wiernych, wielki pedagog i apostoł młodzieży. 

�� W piątek, 2 lutego - Matka Boża Gromniczna – Święto 
Ofiarowania Pańskiego, tego dnia na rozpoczęcie tej Mszy 
Świętej błogosławieństwo świec (gromnic), których blask ma 
wskazywać na Pana Jezusa – światłość na oświecenie pogan. 
Msze Święte z błogosławieństwem świec w naszej świątyni o 
godz. 8:00 i 10:00 rano oraz o 19:00.   

�� W piątek, 2 lutego - Światowy Dzień Życia Konsekrowanego z 
ustanowienia św. Jana Pawła II. Dziękujemy Panu Bogu za 
powołania do życia zakonnego w Kościele, za siostry i braci 
zakonnych i inne osoby konsekrowane, które dzisiaj odnawiają 
swoje śluby czystości, ubóstwa i posłuszeństwa złożone Panu 
Bogu we wspólnocie.  

DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO  
Tego dnia obchodzimy także ustanowiony przez Świętego Jana 
Pawła II Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą 
będziemy wspierać wszystkich, którzy oddali się na służbę Bogu i 
ludziom w zgromadzeniach życia zakonnego i instytutach 
świeckich. Będziemy prosić Boga o nowe powołania do życia 
zakonnego.  

W TYM TYGODNIU: 
Pierwszy czwartek miesiąca – modlimy się o powołania 
kapłańskie i zakonne, Msza św. o godz. 8:00 w j. angielskim. 
Pierwszy piątek miesiąca - Msze św. 8:00 rano w j. angielskim 
oraz 10:00 i 19:00 w j.  polskim. Adoracja NS od 9:00 do 10:00 
rano oraz od 17:00 do 19:00 oraz możliwość skorzystania z 
Sakramentu Spowiedzi.  
Pierwsza sobota miesiąca – 8:30 Nabożeństwo Pierwszej Soboty 
Miesiąca z wystawieniem NS i modlitwa różańcowa oraz Msza św. 
o godz., 9:00 rano.  
 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO GARDŁA  
W sobotę, 3 lutego, przypada wspomnienie liturgiczne św. Błażeja.  
W tym dniu po Mszy św. o godz. 9:00 błogosławieństwo gardeł 
przez wstawiennictwo św. Błażeja. Kapłan krzyżując poświęcone 
świece wypowiada słowa błogosławieństwa: Za wstawiennictwem 
świętego Błażeja, biskupa i męczennika, niech Bóg zachowa 
cię od choroby gardła i wszelkiej innej dolegliwości. W imię 
Ojca i Syna, † i Ducha Świętego. Amen. 

 
OFFERTORY January 21, 2024 

 
Christmas Dinner: $13,115               

Sunday Offertory: $4,262 
Mass Stipends: $640 
Initial Offering: $625 

Funeral: $100 
Solemnity of Mary: $5 

 
THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

 
 

GOSPEL REFLECTION – MK 1, 21-28 
The Lord Jesus has a special power that can heal and trans-
form every person - we are reminded of this by the story of the 
possessed man that we hear in today's Gospel. During every 
Holy Mass, Christ comes to people to heal, strengthen and 
transform them. Let us open ourselves to the action of God's 
grace in our lives. In this way, we will join the group of people 
healed and refreshed by the Lord Jesus himself. 

FEAST OF THE PRESENTATION OF THE LORD –  
FEBRUARY 2ND  

Friday, February 2nd the Church celebrates the feast of the 
Presentation of the Lord, which occurs forty days after the birth 
of Jesus and is also known as Candlemas day, since the 
blessing of candles is included in today's liturgy.  This day 
Masses will be celebrated as follow: 8:00 am Mass in English 
and 10:00 am and 7:00 pm Mass in Polish.  

THIS WEEK 
First Thursday – please pray for the vocation to the 
priesthood and religious life. Mass 8:00 am in English.  
First Friday – Adoration the Blessed Sacrament from 9:00 to 
10:00 am & 6:00 to 7:00pm. Mass: 8:00 am in English and 
10:00 am & 7:00 pm in Polish. 
First Saturday – 8:30 am – exposition of the Blessed 
Sacrament with the Holy Rosary & Mass: 900 am in Polish.  

THIS WEEK LITURGICAL CELEBRATION: 
•January 30 - Blessed Father Bronisław Markiewicz, founder 
of the orders: Michaelite Fathers and Michaelite Sisters. 
• January 31 – St. John Bosco (1815-1888), founder of the 
Salesian Congregation and the Congregation of the Daughters 
of Mary Help of Christians, a great educator and apostle of 
young people. 
• On Friday, February 2 - Feast of the Presentation of the 
Lord, On This Day at the beginning of this Holy Mass, the 
blessing of candles (candles), the glow of which is to point to 
the Lord Jesus - a light to enlighten the pagans. 
• On Friday, February 2 - World Day of Consecrated Life.  
We thank the Lord God for vocations to religious life in the 
Church, for the religious sisters and brothers and other conse-
crated persons. 

MARRIAGE SUNDAY - FEBRUARY 11TH 2024 
As part of Marriage Sunday 2024 celebrations, Archbishop 
Francis Leo will preside at a special Mass to honour married 
couples, with special recognition for those celebrating 25th, 
40th, 50th, 60th and 60+ wedding anniversaries in 2024. 
Couples may register for reserved seating. The Mass will take 
place at 3:00 p.m. on Sunday, February 11, 2024 at St. 
Michael’s Cathedral Basilica (65 Bond Street, Toronto). 
Broadcast of livestream Mass will begin at 2:45 p.m.  
In our parish, couples who are celebrating a milestone 
anniversary of sacramental marriage and would like to be 
recognized please call the parish office (416-259-2933), no 

later than Monday, February 5th. Give us your first and last 
name and which wedding anniversary you are celebrating this 
year and which Mass of that weekend you are planning to 
participate.   

 100th ANNIVERSARY OF THE PARISH 
On Sunday, October 6, at 11 a.m., His Excellency Archbishop 
Francis Leo will celebrate the Jubilee Mass in our church. I 
would like to invite the entire parish community to this wonder-
ful Parish Jubilee. Please note that Sunday, 9:30 and 12:30 
Masses will be canceled. After the Mass, there will be oppor-
tunity to meet with Archbishop Leo in the parish hall, where 
will be reception and social. 

KPH PODHALE AND RZEKA 
On Sunday January 28th, KPH Podhale and Rzeka invites 
you all to the church hall for hot food and baked goods. All 
earnings go towards our harcerze and harcerki. Hope to see 
you there! 

THIS MONTH’S SECOND COLLECTION: 
January 28, 2024 – Building Maintenance  

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
 

SUNDAY, JANUARY 28 
9:30 am (POL) † Józef Kubala w 18 r. śm. –żona i dzieci  
11:00 am (ENG) Birthday blessing for Conchita Lubario 
12:30 pm (POL) † Zofia i Lucjan Stankiewicz –córka Irena 

MONDAY, JANUARY 29  
7:00 pm (POL) † Zofia i Kazimierz Kulas  

TUESDAY, JANUARY 30 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Fidel Reyes –sister 
6:00 pm (POL) † Antonina Pruszyńska (Msza Pogrzebowa) 

WEDNESDAY, JANUARY 31 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
-O łaskę uzdrowienia dla Joanny 
-W int. Marcina Ciesak –rodzice 
-O łaskę uzdrowienia dla Beaty Deron –siostra Izabela 
† Władysław Figiel –żona z dziećmi 
† Alicja Sobczyk –mąż 
† ks. Tadeusz Rudnik –rodzina 
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, FEBRUARY 1 
8:00 am (ENG) Special int. for Hiram and Jeffrey Stoute –family 

FRIDAY, FEBRUARY 2 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Mary Jo 
10:00 am (POL) † Anna Kucharczyk –siostra Rozalia 
7:00 pm (POL) W int. Rycerzy Kolumba 

SATURDAY, FEBRUARY 3 
9:00 am (POL) W int. Róż Różańcowych i ich rodzin 
5:00 pm (ENG) † Mary Cellucci –husbund Anthony Critelli 

SUNDAY, FEBRUARY 4 
9:30 am (POL) † Ludwina, Wiktor, Józef, Stanisław Misiniec –córka 
z rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners 
12:30 pm (POL) O Boże bł. i opiekę MB dla dzieci z rodzinami –
mama Halina 

Lee
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zakonnego.  

W TYM TYGODNIU: 
Pierwszy czwartek miesiąca – modlimy się o powołania 
kapłańskie i zakonne, Msza św. o godz. 8:00 w j. angielskim. 
Pierwszy piątek miesiąca - Msze św. 8:00 rano w j. angielskim 
oraz 10:00 i 19:00 w j.  polskim. Adoracja NS od 9:00 do 10:00 
rano oraz od 17:00 do 19:00 oraz możliwość skorzystania z 
Sakramentu Spowiedzi.  
Pierwsza sobota miesiąca – 8:30 Nabożeństwo Pierwszej Soboty 
Miesiąca z wystawieniem NS i modlitwa różańcowa oraz Msza św. 
o godz., 9:00 rano.  
 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO GARDŁA  
W sobotę, 3 lutego, przypada wspomnienie liturgiczne św. Błażeja.  
W tym dniu po Mszy św. o godz. 9:00 błogosławieństwo gardeł 
przez wstawiennictwo św. Błażeja. Kapłan krzyżując poświęcone 
świece wypowiada słowa błogosławieństwa: Za wstawiennictwem 
świętego Błażeja, biskupa i męczennika, niech Bóg zachowa 
cię od choroby gardła i wszelkiej innej dolegliwości. W imię 
Ojca i Syna, † i Ducha Świętego. Amen. 

 
OFFERTORY January 21, 2024 

 
Christmas Dinner: $13,115               

Sunday Offertory: $4,262 
Mass Stipends: $640 
Initial Offering: $625 

Funeral: $100 
Solemnity of Mary: $5 

 
THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

 
 

GOSPEL REFLECTION – MK 1, 21-28 
The Lord Jesus has a special power that can heal and trans-
form every person - we are reminded of this by the story of the 
possessed man that we hear in today's Gospel. During every 
Holy Mass, Christ comes to people to heal, strengthen and 
transform them. Let us open ourselves to the action of God's 
grace in our lives. In this way, we will join the group of people 
healed and refreshed by the Lord Jesus himself. 

FEAST OF THE PRESENTATION OF THE LORD –  
FEBRUARY 2ND  

Friday, February 2nd the Church celebrates the feast of the 
Presentation of the Lord, which occurs forty days after the birth 
of Jesus and is also known as Candlemas day, since the 
blessing of candles is included in today's liturgy.  This day 
Masses will be celebrated as follow: 8:00 am Mass in English 
and 10:00 am and 7:00 pm Mass in Polish.  

THIS WEEK 
First Thursday – please pray for the vocation to the 
priesthood and religious life. Mass 8:00 am in English.  
First Friday – Adoration the Blessed Sacrament from 9:00 to 
10:00 am & 6:00 to 7:00pm. Mass: 8:00 am in English and 
10:00 am & 7:00 pm in Polish. 
First Saturday – 8:30 am – exposition of the Blessed 
Sacrament with the Holy Rosary & Mass: 900 am in Polish.  

THIS WEEK LITURGICAL CELEBRATION: 
•January 30 - Blessed Father Bronisław Markiewicz, founder 
of the orders: Michaelite Fathers and Michaelite Sisters. 
• January 31 – St. John Bosco (1815-1888), founder of the 
Salesian Congregation and the Congregation of the Daughters 
of Mary Help of Christians, a great educator and apostle of 
young people. 
• On Friday, February 2 - Feast of the Presentation of the 
Lord, On This Day at the beginning of this Holy Mass, the 
blessing of candles (candles), the glow of which is to point to 
the Lord Jesus - a light to enlighten the pagans. 
• On Friday, February 2 - World Day of Consecrated Life.  
We thank the Lord God for vocations to religious life in the 
Church, for the religious sisters and brothers and other conse-
crated persons. 

MARRIAGE SUNDAY - FEBRUARY 11TH 2024 
As part of Marriage Sunday 2024 celebrations, Archbishop 
Francis Leo will preside at a special Mass to honour married 
couples, with special recognition for those celebrating 25th, 
40th, 50th, 60th and 60+ wedding anniversaries in 2024. 
Couples may register for reserved seating. The Mass will take 
place at 3:00 p.m. on Sunday, February 11, 2024 at St. 
Michael’s Cathedral Basilica (65 Bond Street, Toronto). 
Broadcast of livestream Mass will begin at 2:45 p.m.  
In our parish, couples who are celebrating a milestone 
anniversary of sacramental marriage and would like to be 
recognized please call the parish office (416-259-2933), no 

later than Monday, February 5th. Give us your first and last 
name and which wedding anniversary you are celebrating this 
year and which Mass of that weekend you are planning to 
participate.   

 100th ANNIVERSARY OF THE PARISH 
On Sunday, October 6, at 11 a.m., His Excellency Archbishop 
Francis Leo will celebrate the Jubilee Mass in our church. I 
would like to invite the entire parish community to this wonder-
ful Parish Jubilee. Please note that Sunday, 9:30 and 12:30 
Masses will be canceled. After the Mass, there will be oppor-
tunity to meet with Archbishop Leo in the parish hall, where 
will be reception and social. 

KPH PODHALE AND RZEKA 
On Sunday January 28th, KPH Podhale and Rzeka invites 
you all to the church hall for hot food and baked goods. All 
earnings go towards our harcerze and harcerki. Hope to see 
you there! 

THIS MONTH’S SECOND COLLECTION: 
January 28, 2024 – Building Maintenance  

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
 

SUNDAY, JANUARY 28 
9:30 am (POL) † Józef Kubala w 18 r. śm. –żona i dzieci  
11:00 am (ENG) Birthday blessing for Conchita Lubario 
12:30 pm (POL) † Zofia i Lucjan Stankiewicz –córka Irena 

MONDAY, JANUARY 29  
7:00 pm (POL) † Zofia i Kazimierz Kulas  

TUESDAY, JANUARY 30 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Fidel Reyes –sister 
6:00 pm (POL) † Antonina Pruszyńska (Msza Pogrzebowa) 

WEDNESDAY, JANUARY 31 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
-O łaskę uzdrowienia dla Joanny 
-W int. Marcina Ciesak –rodzice 
-O łaskę uzdrowienia dla Beaty Deron –siostra Izabela 
† Władysław Figiel –żona z dziećmi 
† Alicja Sobczyk –mąż 
† ks. Tadeusz Rudnik –rodzina 
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, FEBRUARY 1 
8:00 am (ENG) Special int. for Hiram and Jeffrey Stoute –family 

FRIDAY, FEBRUARY 2 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Mary Jo 
10:00 am (POL) † Anna Kucharczyk –siostra Rozalia 
7:00 pm (POL) W int. Rycerzy Kolumba 

SATURDAY, FEBRUARY 3 
9:00 am (POL) W int. Róż Różańcowych i ich rodzin 
5:00 pm (ENG) † Mary Cellucci –husbund Anthony Critelli 

SUNDAY, FEBRUARY 4 
9:30 am (POL) † Ludwina, Wiktor, Józef, Stanisław Misiniec –córka 
z rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners 
12:30 pm (POL) O Boże bł. i opiekę MB dla dzieci z rodzinami –
mama Halina 
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WAWEL VILLA
Polish-Canadian • Seniors Residence

880 Clarkson Rd. S.
For Information please call

905-823-3650   www.wawel.org

3615 Dixie Rd. #11  905-238-6683
141 Roncesvalles Ave. 416-537-0000

www.polimex.com
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Ridley Funeral Home
Zaklad pogrzebowy

416-259-3705
3080 Lake Shore Blvd W., At 14th St

www.RidleyFuneralHome.com
Funeral – Cremation - Preplanning

Zapewniamy szeroki wybór trumien w bardzo przystepnych cenachc
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Remember...
Let our advertisers
know you saw
their ad here.

WE'RE THE FIRST & STILL THE BEST
ENJOY OUR EVERYDAY SPECIALS

 396 BROWNS LINE
416-251-7080  416-259-0440
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Boilers • Central Air
Furnaces • Humidifiers
Electronic Air Cleaners

Window Air Conditioners
Duct Work

Wesley Grzesicki
B 416-253-5370  C 416-258-1651

Heating & Air CHeating & Air CHeating & Air Conditioning
                          Lic. No. H-1302

WEWEWESPOL

St. Teresa Parish
123 Eleventh Street, Etobicoke, Ontario M8V 3G6

E-mail: Office@StTeresaToronto.ca               Web Site: www.StTeresaToronto.ca

Ann Woodruff
Gianfranco Rocca

Business / Real Estate: Purchases, Sales and Refinancings;
Wills, Powers of Attorney & Estate Work

2794A Lake Shore Blvd. W., 2nd Floor    416-252-3351   copelandmckenna.ca

Copeland | McKenna
Lawyers & Notaries

West Realty Inc.
          Brokerage

Frank Leo
Broker

Guaranteed Home 
Selling System

www.GetLeo.com
416-917-5466

Pastoral ministry by the Michaelite Fathers

Duszpasterstwo Ksiezy Michalitów
.

Marzena Downarowicz, DDS
1255 The Queensway, just E. of Kipling  416-252-0792

Kipling-Queensway Mall Dental
          Family, General, Cosmetic & Orthodontic Dentistry

LANDSCAPING &

TREE SERVICES
Wycinanie drzew • Przycinanie galezi

416-253-4352

`~
c

OFFICE HOURS
Tuesday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

Wednesday: 11:00 a.m. – 5:00 p.m.
Thursday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

PASTOR:  FR. JOZEF MORAWSKI, C.S.M.A.

3090 Lake Shore Blvd. W.  416-251-2203
piotrlaski@yahoo.com

Repairs to
All Makes
& Models

C.  416.803.2369  O.  905.822.6900
ewelina@royallepage.ca

ewelinaweglarz.royallepage.ca

Royal LePage Real Estate Services Ltd. Brokerage

1654 Lakeshore Road West, Mississauga

www.catholic-cemeteries.com
Assumption Cemetery  905-670-8801

Catholic Cremation Services  905-670-8801
Funeral � Cremation � Burial

Income Tax
Rozliczenia podatkowe
416-251-5749

/Caly rok    

Accounting      Ksiegowosc

              2733 Lake Shore Blvd. W., Biuro 217, Toronto

´ ´

mac's tax www.macstax.ca
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LANGSTAFF & SLOAN INC

ELECTRICAL CONTRACTORS
Lic.# 7000939

Serving the neighbourhood since 1991
Residential • Commercial • Industrial

416.503.2033      www.langstaffandsloan.ca

Call

905-624-4422

for this space

TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-5pm

Sunday Closed

2001A Wharton Way
905-848-5194

JO & JOHN
MEAT PRODUCE AND DELICATESSEN

BARRISTERS, SOLICITORS, NOTARIES EST 1959

ADWOKACI I NOTARIUSZE

POLIMEX
Paczki i Podroze do Polski

i na caly Swiat
,

/

Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
an opening for a full time Sales Representative.

Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
If you have a drive to succeed and are self-motivated,
email your resume to salesrep@parishbulletins.com

SALES REPRESENTATIVE
WANTED

SPOT

416-251-7531
63 Mimico Ave.   www.hogle.ca

G.H. HOGLE
FUNERAL HOME LIMITED

Making            it             Easier                for                 Families             Since              1931       • Tworzenie             tanszych              planów               rodzin                  od                1931´

TO ADVERTISE IN THIS SPACE PLEASE CALL
905-624-4422

THE PERFECT
TO ADVERTISE YOUR BUSINESS!

SPOTSPOT

Present ad anytime & enjoy
15% off food purchases.

(Dining Room Only)

Valid only at:
1255 The Queensway at Kipling

416-251-4100

Home Improvement SolutionsHome Improvement Solutions
Waterproofing • Underpinning • Concrete

Insulation • Spray Foam • Demolition

Additions • Basement Walkouts

647-960-0660  greenvesthomes@gmail.com
CUFCA Licensed • BPQI Certified

WSIB & Liability Insured                                         Greenvestment Inc.

Shop LOCAL Shop LOCAL • Spend LOCAL Spend LOCAL
Eat LOCAL Eat LOCAL • Enjoy LOCAL Enjoy LOCAL
and support the local businesses

that support your parish

RIDLEY FUNERAL HOME
 Exceeding expectations Since 1921

SINCE 1921

3080 Lake Shore Blvd. West

416-259-3705
www.RidleyFuneralHome.com




